

## **Høng Fjerkræ A/S**

CVR-nr. 28 88 48 18

### **Årsrapport for 2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. januar 2013



---

Per Ramskov Jespersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. september 2011 - 31. august 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Høng Fjerkræ A/S Strædet 6, Rosted 4200 Slagelse
	CVR-nr. 28 88 48 18 Stiftet 1. januar 2008 Hjemsted Slagelse Regnskabsår 1. september - 31. august
Bestyrelse	Per Ramskov Jespersen Stig Ramskov Jespersen Else Ramskov Jespersen
Direktion	Per Ramskov Jespersen
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9-11 A 2690 Karlslunde
Bank	Danske Bank A/S Sparekassen Sjælland A/S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet har afviklet sine aktiviteter og er overgået til finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 3.904 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. august 2012 619.386 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2011/12 i kr.	2010/11 i kr.
Bruttotab.....	-4.000	-4.022
Driftsresultat.....	-4.000	-4.022
1 Andre finansielle indtægter.....	13.785	10.082
2 Øvrige finansielle omkostninger.....	-5.881	-4.135
Ordinært resultat før skat.....	3.904	1.925
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>3.904</b>	<b>1.925</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	3.904	1.925
Disponeret.....	3.904	1.925



Balance pr. 31. august

AKTIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>2.900</u>	<u>5.881</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>2.900</u>	<u>5.881</u>
Likvide beholdninger.....	<u>627.190</u>	<u>620.305</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>630.090</u>	<u>626.186</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>630.090</u></b>	<b><u>626.186</u></b>



Balance pr. 31. august

PASSIVER

Note	2012 i kr.	2011 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital.....	500.000	500.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat.....	119.386	115.482
Forslag til udbytte.....	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>619.386</u>	<u>615.482</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	<u>10.704</u>	<u>10.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>10.704</u>	<u>10.704</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>10.704</u>	<u>10.704</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>630.090</u></b>	<b><u>626.186</u></b>

**NOTER**



	2011/12 i kr.	2010/11 i kr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>13.785</u>	<u>10.082</u>
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u><u>13.785</u></u>	<u><u>10.082</u></u>
<b>2 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger.....	<u>5.881</u>	<u>4.135</u>
Øvrige finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>5.881</u></u>	<u><u>4.135</u></u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Aktiekapital:		
Aktiekapital 1. september 2011.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapital 31. august 2012.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. september 2011.....	115.482	113.557
Henlagt af årets resultat.....	<u>3.904</u>	<u>1.925</u>
Overført resultat 31. august 2012.....	<u>119.386</u>	<u>115.482</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>619.386</u></u>	<u><u>615.482</u></u>
Aktiekapitalen er fordelt således:		
1 stk. á kr. 194.000	194.000	194.000
1 stk. á kr. 50.000	50.000	50.000
1 stk. á kr. 40.000	40.000	40.000
1 stk. á kr. 5.000	5.000	5.000
1 stk. á kr. 2.000	2.000	2.000
6 stk. á kr. 500	3.000	3.000
16 stk. á kr. 1.000	16.000	16.000
19 stk. á kr. 10.000	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		